上海市教育委员会关于示范性中外合作办学机构（项目）建设公告

　　根据《上海市教育委员会关于开展上海市示范性中外合作办学机构（项目）评选的通知》（沪教委外〔2011〕61号）要求，为进一步创导规范办学、提高质量、树立品牌的目标，促进本市中外合作办学机构（项目）的内涵建设，经办学单位自评申报、专家组实地考察评审、复审、网上公示后，决定授予8个单位为示范性中外合作办学机构（项目），并对8个中外合作办学机构（项目）建设进行表扬，现予以公告。

一、示范性中外合作办学机构（项目）名单（8个）
　　◆上海交通大学交大密西根联合学院
　　机构许可证编号：MOE31USA02DNR20010141O
　　◆上海交通大学中欧国际工商学院
　　机构许可证编号：MOE31BEA02DNR19949156O
　　◆同济大学中德工程学院
　　机构许可证编号：MOE31DEA02DNR20050005N
　　◆复旦大学与挪威管理学院合作举办工商管理硕士学位教育项目
　　项目批准书编号：MOE31NO1A20030504O
　　◆东华大学与日本文化学园合作举办艺术设计专业本科教育项目
　　项目批准书编号：MOE31JP2A20020526O
　　◆上海理工大学与德国汉堡应用技术大学合作举办电气工程及其自动化专业本科教育项目
　　项目批准书编号：MOE31DE2A19980531O
　　◆上海中医药大学与英国伦敦都市大学合作举办药学专业本科教育项目
　　项目批准书编号：MOE31GB2A20030542O
　　◆上海市医药学校与澳大利亚博士山技术与继续教育学院合作举办药剂（药品物流）专业中等职业教育项目
　　项目批准书编号：PDE31AU5A20040238O

二、示范性中外合作办学机构（项目）建设表扬名单（8个）
　　◆上海第二工业大学昆士兰学院
　　机构许可证编号：GOV31AUA02DNR20000092O
　　◆上海锦江国际理诺士酒店管理专修学院
　　机构许可证编号：GOV31CHN12IFR20040095O
　　◆上海交通大学与法国马赛商学院合作举办工商管理硕士学位教育项目
　　项目批准书编号：MOE31FR1A20030602O
　　◆同济大学与法国国立桥路大学合作举办国际工商管理硕士学位教育项目
　　项目批准书编号：MOE31FR1A20000507O
　　◆华东理工大学与德国吕贝克应用技术大学合作举办化学工程与工艺专业本科教育项目
　　项目批准书编号：MOE31DE2A20030524O
　　◆华东政法大学与新加坡国立大学合作举办法学硕士学位教育项目
　　项目批准书编号：MOE31SG1A20040519O
　　◆上海对外贸易学院与德国奥斯纳布吕克应用技术大学合作举办会展经济与管理专业本科教育项目
　　项目批准书编号：MOE31DE2A20040561O
　　◆上海金融学院与丹麦尼尔斯布鲁克哥本哈根商学院合作举办国际金融专业高等专科教育项目
　　项目批准书编号：PDE31DK3A20000580O
　　注：有关上述机构和项目的基本信息请查阅上海教育网：www.shmec.gov.cn中外合作办学机构项目一览表和教育部中外合作办学监管网:www.jsj.edu.cn

日期：2012-02-10 来源：《文汇报》